
 
 
 
 
 
 
 

Consorzio Obbligatorio Strade Vicinali di Palestrina 
Piazza del Carmine SNC, 00036 Palestrina 

C.F. 93005730580 

  
  

 
      

         

 DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

L’anno duemilaventicinque addì 26 del mese di marzo alle ore 19:00 

 

Sono presenti i consiglieri:  

 Marchetti Claudio; 
 Sapochetti Enrico; 
 Rossi Maurizio; 
 Braghese Duilio; 

 

Sono assenti i consiglieri: 

 Lena Riccardo; 
 Di Mario Stefano. 

 

Il Presidente, dichiarata costituita la presente assemblea ai sensi dell’art. 18 dello Statuto dell’ente 
e apre l’adunanza. 

 

 

Presiede il Presidente Sig. Claudio Marchetti 

Assiste la Segretaria Sig.ra Francesca D'Uffizi 

 

 

Atto n. 13 
Data 26/03/2025 
 
A.P.N. n.12 
Data 26/03/2025 

Oggetto:  
 
 

DISCUSSIONE ED EVENTUALE APPROVAZIONE SULLA RETTIFICA TABELLA 
QUOTE UTENTI CONTENUTA NELLO STAUTO DELL’ENTE 
 



 
 

Visto che, 
 
Visto che, l’oneroso lavoro svolto per l’aggiornamento della nuova anagrafica degli utenti consortili è stato 
concluso; 

 

Visto che,  

nella seduta in seconda convocazione dell’Assemblea degli utenti svolta in data 15 febbraio 2025 si è reso 
noto ai consorziati che il lavoro non era del tutto terminato e che gli stessi all’unanimità hanno approvato 
di rinviare ogni conseguente decisione alla prossima Assemblea. 

 

Considerato che, 

che il completamento della anagrafica ha rilevato che le quote utenti attuali potrebbero sollevare dubbi di 
ragionevolezza si è provveduto quindi alla sua rettifica;  
 
 
Ritenuto, 
 
chiedere ai consiglieri di voler procedere alla rettifica della tabella quote utenti contenuta nello Statuto 
dell’Ente. 
 
 

 

DELIBERANO 
 
 

1. Di approvare la rettifica della tabella quote utenti contenuta nello Statuto dell’Ente. 

2. Di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 

 




